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Western Riders Association of Sweden 

 
Uppklassningssystem 
 
Uppklassningspoäng kommer att tillämpas på alla tävlingar fr.o.m. 2009-01-01 alltså gäller detta regelverk 
samtliga tävlingar efter detta datum. 
 
Ekipage får starta på nivå som de själva väljer . 
Endast en nivå/gren per tävling. T.ex. kan man inte rida en B-trail och sedan gå in och tävla på C-nivå i samma gren. 
När poäng erhållits i en gren på en nivå kan ekipaget ej starta i den grenen på den lägre nivån. Ryttaren ansvarar 
därefter själv för att ekipaget startar på rätt nivå. 
  
Man får alltid starta utom tävlan, det är dock inte att rekommendera att rida utom tävlan i Western Pleasure och Western 
Horsemanship, detta pga att det är ”gruppklasser” och icke tävlande kan ha störande inverkan på tävlande ekipage. 
Tävlingsledare skall alltid ha det avgörande ansvaret i denna fråga. 

 
Poängberäkning 
1/3 av de startande ekipagen blir poängberättigade, fallande poängskala används. 
Fallande poängskala innebär att poäng sätts i relation till antal startande i klassen. 
Exempel: 
Klass med 14 startande: 4 första får poäng; 1:an 14p, 2:an 13p, 3:an 12p, 4:an 11p 
Klass med 10 startande: 3 första får poäng; 1: an=10 p, 2: an=9 p, 3: an=8 p. 
Klass med 6 startande: 2 första får poäng; 1: an=6 p, 2: an=5 p. 
Klass med 3 startande: 1 får poäng; 1: an = 3p. 

 
Uppklassning 
Första uppklassning sker per 31 dec 2009. Uppklassning kommer då att ske vid erhållna 30 poäng på D-nivå och 20 
poäng på C-nivå. Dessa nyckeltal är vägledande och utvärderas till fullo i samband med uppklassningen vid årsskiftet. 
Ingen automatisk nedklassning kommer att tillämpas, utan man ligger kvar på ”sin” nivå även om man ej erhållit poäng 
under säsongen. Om man tycker att man hamnat på en för hög nivå så kan man ansöka om att bli nerklassad, detta görs 
då till styrelsen i respektive distrikt. 

 
Rapportering 
Till dess det datoriserade tävlingsprogrammet är i drift rapporteras tävlingar på samma sätt som tidigare, i befintlig 
excel-fil som går att hämta på WRAS hemsida. Ekipagets poäng anges under kolumnen "Poäng".  
I slutet av 2009 kommer en utvärdering av poängberäkning och dess regelverk att göras för eventuell justering inför 
2010. WRAS styrelse och dess distrikt ser därför gärna att aktiva tävlingsryttare och klubbar samlar sina tankar och 
åsikter om systemet så att dessa kan tas med när utvärderingen görs. 
 
Förbundsstyrelsen är medveten om att informationen om poängräkning och regelverk kring detta kommit när 
tävlingssäsongen redan dragit igång. Därför kan det vara så att några ekipage, efter att ha placerats i C-nivå, ändå 
hunnit startat i samma gren på D-nivå på efterkommande tävling. Eventuella placeringspoäng på den lägre nivån, i 
denna gren, kommer då inte att ha någon betydelse eftersom ekipaget redan kvalificerat sig för att starta på den högre 
nivån. 
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